

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach postępowanie **KSZ/DSM/09/2024**

- 1. Konsultacje pulmonologiczne
oraz badania diagnostyczne - CPV: 85121232-8**
- 2. Konsultacje geriatryczne
oraz badania diagnostyczne - CPV: 85121252-4**
- 3. Konsultacje lekarza chorób zakaźnych - CPV: 85121200-5**

W związku z pytaniem Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę na zmianę zapisu § 1 ust. 4

Umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych (Załącznik nr 8 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie:

„a) Dostęp do świadczeń planowanych: od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 14.35 w terminie nie przekraczającym 3 dni kalendarzowych od momentu zgłoszenia;

b) Dostęp do świadczeń planowanych: od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 14.00 w terminie nie przekraczającym 3 dni roboczych od momentu zgłoszenia (dotyczy pakietu 3)”.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę.**

Pytanie 2: Czy **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 10 ust. 3 Umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych (Załącznik nr 8 do SWKO) : „Za termin zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego **Przyjmującego Zamówienie**”.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody.**

Pytanie 3: Czy **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę na usunięcie zapisu w § 7 ust. 3 Umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych (Załącznik nr 8 do SWKO).

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody.**

Pytanie 4: Czy **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 6 ust. 9 Umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych (Załącznik nr 8 do SWKO) dopisując poniższe brzmienie: „w przypadku konieczności wykonania badania dodatkowego Elastografia wątroby metodą Fibroscan badanie to może zostać wykonane bez zgody Udzielającego Zamówienia (dotyczy pakietu nr 3, w którym nie uwzględniono badań)”.

Odpowiedź: W § 6 ust. 9 Umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych (Załącznik nr 8 do SWKO) dopisuje się: „Nie dotyczy badania Elastografii wątroby metodą Fibroscan dla pakietu nr 3)”.

Przewodniczący Komisji Konkursowej

Wioleta Łazuka